Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов муниципального образования
Белоярский сельсовет

РЕШЕНИЕ

 « 04 »  февраля  2011 г.                                                                №  49
с. Белый Яр

Об  утверждении

Положения о воинском  учете при администрации муниципального образования Белоярский сельсовет

В соответствии  с Постановлением Правительства РФ от 29.04.2006 года      № 258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету  на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», Федеральным законом  от 06 октября 2003 г. № 131 ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Белоярский сельсовет РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о воинском учете (Приложение №1).
2. Данное Положение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011 года.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава
муниципального образования

Белоярский сельсовет                                                                         А.В. Мин Те Хо